

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน 3 CS216ล เลขทะเบียนทรัพย์สิน ปพศ.1-040-29-0005

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนประชาพัฒนศึกษา ตำบลอิหล่า อำเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร

แบบ ปร.1 ปร.1(ก) และ ปร.3 ที่แนบ จำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน 3 CS216ล เลขทะเบียนทรัพย์สิน ปพศ.1-040-29-0005	52,141.97	
2	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ		
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	1,260.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการงานก่อสร้าง	53,401.97	
	ราคากลาง	53,401.97	
	ราคากลาง (ห้าหมื่นสามพันสี่ร้อยหนึ่งบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)		

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกชัย ช่างเพชร)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางกัลยาวิทย์ อาจสาส์)

ครูชำนาญการพิเศษ โรงเรียนประชาพัฒนศึกษา

สำเนาถูกต้อง

(นายเอกชัย ช่างเพชร)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบรรเจ็ด หอมจันทร์)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

แบบเลขที่

๕๓. ๖๓๕

จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม 2569						
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมค่าวัสดุ+ ค่าแรง
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน CS216ต					
1	รื้อแผ่นหลังคากระเบื้องลอนคู่ รื้อขนไป	25.00	ตร.ม.	-	-	775.00
2	รื้อฝ้าและแผงบังแดดกระบะเบ้องเรียบ ภายใน-ภายนอก ชั้น3	25.00	ตร.ม.	-	-	900.00
3	มุ่งผ่านหลังคากระเบื้องลอนคู่ สีซีเมนต์	55.00	แผ่น	49.00	2,695.00	3,795.00
4	ตะขอยึดกระเบื้องลอนคู่	110.00	ชุด	6.00	660.00	660.00
5	กันนก pvc. สำเร็จรูป	36.00	ม.	32.00	1,152.00	1,512.00
6	เชิงชายไม้เทียม 2x1 ขนาด 23.5 ซม. หน้า 2.2 ซม.	36.00	ม.	130.00	4,680.00	6,336.00
7	ผู้สมารท์บอร์ด 4 มม. พื้นร่อง คร่าว์ไม้เนื้อแข็ง ภายในภายนอก ชั้น3	17.28	ตร.ม.	355.00	6,134.40	7,879.68
8	แผงบังแดดสปร้าทบอร์ด 6 มม. คร่าว์ไม้เนื้อแข็ง ภายในนอก ชั้น3	5.76	ตร.ม.	380.00	2,188.80	2,770.56
9	ติดตั้งไม้มอบฝ้าไม้เทียม 0.8x5 ซม. ฝ้าชั้น 3 ภายในอก	10.00	ม.	15.00	150.00	560.00
10	ทาสีฟ้าพาดาน แผงกั้นเสาอด ชั้น3	207.00	ตร.ม.	40.00	8,280.00	14,697.00
สำเนาถูกต้อง						
(นายเอกชัย ช่างเพชร) วิศวกรโยธาชำนาญการ						
รวมราคาดปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน CS216ต						39,885.24
				ราคาวัสดุและแรงงานได้จาก 1. สำนักต้นทุนเศรษฐกิจการค้า สำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์ ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี) ของจังหวัด ศรีสะเกษ ประจำเดือน มิถุนายน 2569 (อ้างอิงเอกสาร ราคาพิมพ์เมื่อวันที่ 22 ก.ค. 69 2. ได้มาจากการสืบราคาจากร้าน ภายในจังหวัดศรีสะเกษ 3. ค่าแรงงานได้มาจาก ค่าแรง / ค่าดำเนินการสำหรับ การถอดแบบราคากลางงานก่อ สร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวง การคลัง และคำนวณขึ้นภายใต้ ใน จังหวัดศรีสะเกษ		

